проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________ № ____
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» (далее-регламент), утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 20.01.2016 № 37 следующие изменения:
1.1. В заголовке к тексту постановления, в пункте 1 постановления, в заголовке регламента, в пунктах 1.1., 2.1. и в приложении №2 регламента после слов «предоставление земельного участка находящегося в муниципальной собственности» дополнить словами « и государственная собственность на которую не разграничена».

1.2. В пункте 2 постановления, в пункте 1.1., в абзаце 2 подпункта 1.3.1., в подпункте 2.2.1. регламента исключить слова «комитета экономики».

1.3. В пункте 1.1. регламента исключить слова «в отношении земельных участков находящееся в муниципальной собственности Батецкого муниципального района».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

По результатам антикоррупционной экспертизы, проведенной при разработке проекта постановления Администрации муниципального района, коррупционных факторов не выявлено __________Х.А. Исабагандова начальник отдела муниципального имущества комитета экономики Администрации муниципального района
Проект подготовила и завизировала         Х.А. Исабагандова нач. отдела муниципального имущества комитета экономики Администрации муниципального района
Согласовано:                          Ж.И. Самосват

 В.Т. Волосач

Дело-1, отдел имущества-2, прокуратура-1 ИТОГО: 4

О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении

земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности»